PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2020 года № 181
О внесении  изменений и дополнений в постановление

от 18.12.2017г. № 789 «Об утверждении  муниципальной

программы «Обеспечение устойчивого функционирования

и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры

и повышение энергоэффективности в муниципальном

образовании Сосновское сельское поселение в 2018 году»

На основании акта камеральной проверки Комитета финансов № 1 от 20.04.2020г. в целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение в 2018 году», утвержденную постановлением администрации от 18.12.2017г. № 789 и читать в редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Постановление от 18.12.2018 года № 986 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 18.12.2017 года № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение в 2018 году» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет и вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение

                      Д.Л. Соколов